
 

              Warszawa, dnia 6 sierpnia 2020 r.  

 

 

 

 

        BDG.741.022.2020/12 
 

Zatwierdzam, 
 
Irena Kanbur  
/podpisano elektronicznie/ 
 
Kierownik Zamawiającego 
z upoważnienia Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej 
nr rej. 74/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Modernizacja i wsparcie środowiska pamięci masowych oraz wsparcie 
infrastruktury serwerowej w Centrali MSZ”; znak: BDG.741.022.2020 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu pn. „Modernizacja i wsparcie środowiska pamięci masowych 

oraz wsparcie infrastruktury serwerowej w Centrali MSZ”, znak: BDG.741.022.2020, za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę COMTEGRA S.A,  

ul. Puławska 474, 02-884 Warszawa z ceną oferty 2 964 300,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu i stanowi ofertę 

najkorzystniejszą w myśl definicji zawartej w art. 2 pkt 5  ustawy. 

 

Poniższe zestawienie zawiera nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 



 

 
 

Nr 
oferty 

Firma i adres 
Wykonawcy 

 
Kryteria oceny ofert  

 

Łączna liczba 
punktów 

 
Cena 

(całkowity 
koszt 

wykonania 
zamówienia) 

 

Czas trwania 
wsparcia 

technicznego 

Wymiana 
urządzenia 

Czas dostawy 
półek 

dyskowych 

Rozszerzony 
zakres 

wsparcia 

1. 
COMTEGRA S.A 
ul. Puławska 474 
02-884 Warszawa 

60 pkt 0 pkt 10 pkt 5 pkt 5 pkt 80 pkt 

 

Zamawiający w związku z zawieraniem umowy z wybranym Wykonawcą nie jest zobligowany 

terminem, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

 

 

Z poważaniem, 

 

Paweł Gola 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 


